
ZARZĄDZENIE  NR 191/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr  144/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na 

opracowanie koncepcji architektonicznej dla zadania p.n.: „KONCEPCJA  

ARCHITEKTONICZNA KOLUMBARIUM NA CMENTARZU 

KOMUNALNYM W CIECHANOWIE” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 z ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuję zmiany w Regulaminie stanowiącym załącznik do zarządzenia nr  

144/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie 

ogłoszenia konkursu na opracowanie koncepcji architektonicznej dla zadania p.n.: 

„KONCEPCJA  ARCHITEKTONICZNA KOLUMBARIUM NA CMENTARZU 

KOMUNALNYM W CIECHANOWIE” w następujący sposób: 

a) W tytule 11 (SPOSÓB, MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA PRAC 

KONKURSOWYCH) pkt 1) otrzymuje nowe brzmienie: „1) Prace konkursowe 

należy składać osobiście, za pośrednictwem poczty, firmy kurierskiej na adres 

Zamawiającego w terminie do dnia 27.11.2020 r. do godz. 1500.” 

b) W tytule 11 (SPOSÓB, MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA PRAC 

KONKURSOWYCH) pkt 2) otrzymuje nowe brzmienie:: „2) Prace konkursowe 

wysłane pocztą muszą dotrzeć do siedziby Organizatora w tym samym terminie – 

tzn. do dnia 27.11.2020 r. do godz. 1500.” 
 

§ 2 

Pozostałe elementy zarządzenia i załączników nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4 

Informacje o wszelkich zmianach publikuje się poprzez ich umieszczenie na stronie 

internetowej Gminy Miejskiej Ciechanów: www.bip.umciechanow.pl  w zakładce Informacje 

Urzędu / Ogłoszenia i inne informacje / Ogłoszenia wydziałów. 

 

http://www.bip.umciechanow.pl/


§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/ - / Krzysztof Kosiński 

 


